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Bosch Rexroth 2022'de 7 milyar avroluk rekor satışa
ulaştı
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• Zorlu koşullara rağmen satışlar yüzde 14,1 arttı

• Sipariş alımı 7,3 milyar avro ile gücünü koruyor

• Çin hariç tüm dünyada büyüme

• Yeniliğe ve üretim ağına yapılan yatırımlar rekor seviyede

• Portföy geliştirme ve büyüme için satın almalar ve ortaklıklar

• 2023 için görünüm, zorlu ortamda ihtiyatlı bir iyimserlikte

2021'e kıyasla 2022 için Bosch Rexroth finansal figürleri

Lohr – Bosch Rexroth 2022'de şirketin tarihindeki en yüksek rakam olan 7 milyar avroluk rekor
satışa ulaştı Önceki yılla (6,2 milyar avro) karşılaştırıldığında satışlar yüzde 14,1 yükseldi. Sipariş
alımı yalnızca çok az (yüzde -2,1) düşüşle, 7,3 milyar avroya, yani bugüne kadarki ikinci en büyük
rakama indi. Satın almalar ve ortaklıklar ürün portföyünü güçlendiriyor ve şirketin gelecekte
büyümesine ve bölgesel olarak dengeli bir kuruluma sahip olmasına yardım edecektir. Mevcut
ve yeni sahaların yanı sıra araştırma ve geliştirmeye yatırımlar rekor düzeylere ulaştı. 2022'nin
sonunda Bosch Rexroth, 32.100 kişilik küresel bir işgücüne ulaşarak yüzde 3'lük bir artış kaydetti.

“2022'de, Bosch Rexroth’un güçlü büyüme seyrini zorlu koşullar altında sürdürdük. Hidrolik,
elektrifikasyon ve fabrika otomasyonu alanlarındaki tekliflerimizi geliştirmeye devam ediyoruz ve
gelecekte büyümeyi sağlamak ve müşterilerimizin değişen ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yapılan
satın almalarla bu tekliflerimizi güçlendiriyoruz. Bosch Rexroth zorlu zamanlarda bile güvenilir ve
yenilikçi bir ortaktır,” diyor Bosch Rexroth AG CEO'su Dr. Steffen Haack.

Satışlar: Çin'deki keskin düşüşe rağmen rekor satışlar

Satışlar yüzde 14,1 artarak 7 milyar avroya ulaştı ve bu yeni bir rekordur. Önceki yılda Bosch Rexroth,
6,2 milyar avroluk satışlarla kriz öncesi seviyelerine dönmüştü. Bosch Rexroth, 2019'da kırılan bir
önceki rekoru 849 milyon avro geride bıraktı.
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Amerika kıtası, 1,4 milyar avroya ulaşan ciroyla en büyük artışı (yüzde +34,8) kaydetti. Avrupa'da
(Almanya dışında) satışlar yüzde 16,5 yükselerek 2,4 milyar avroya ulaştı. Almanya'da satışlar yüzde
11,3 yükselerek 1,4 milyar avroya ulaştı. Büyüme, 1,8 milyar avro satışla Asya/Afrika/Avustralya'da en
düşük oldu. Bunun nedeni: Bölgedeki en büyük pazar ve genel olarak Bosch Rexroth için en büyük
pazarlardan biri olan Çin'de, satışlar Korona pandemisi nedeniyle yüzde 9'dan fazla düştü. Ancak,
diğer bölgelerdeki büyüme bunu fazlasıyla telafi etmiştir. Geçen yıl boyunca Bosch Rexroth, Rusya'da
iş yapmayı tamamen durdurdu.

Gerçek büyümeye ek olarak, döviz kurlarının ve fiyat artışlarının da ciroya etkisi oldu. Bosch
Rexroth malzeme, enerji, lojistik ve işçilik maliyetlerindeki keskin artışların bir kısmını müşterilerine
aktarabildi. Ancak, maliyet baskısı hala çok yüksek.

Sipariş alımı: Halen yüksek bir düzeyde

Bosch Rexroth yaklaşık 7,3 milyar avro değerinde sipariş aldı (önceki yılın rekorunun yalnızca yüzde
2,1 altında). Devam eden belirsizlik, Çin'deki katı pandemi kuralları ve Ukrayna'daki savaş gibi
negatif faktörler telafi edildi. Yine de sipariş alımı, bölgeye veya teknolojiye bağlı olarak yıl boyunca
değişkenlik gösterdi.

Araştırma, geliştirmeye ve küresel üretim ağına yatırımlar: Rekor değerler ve müşteri avantajlarına
net bir odaklanma

Yeniliklere net bir şekilde odaklanan ve müşteriler için verimli bir kurulum sağlayan Bosch Rexroth,
araştırma, geliştirmeye ve küresel üretim ağına yine önemli ölçüde daha fazla yatırım yaptı.

2022'de Bosch Rexroth, araştırma ve geliştirmeye 388 milyon avro civarında yatırım yaptı. Bu, cironun
yaklaşık yüzde 5,5'ini temsil etmekte olup (önceki yıl: 344 milyon avro; yüzde 5,6) şirket tarihindeki
en yüksek rakamdır. Dijitalleşme, eLION platformuyla mobil makinelerin elektrifikasyonu, ctrlX
AUTOMATION platformuyla fabrika otomasyonu ve ACTIVE Shuttle otonom mobil robot ve endüstriyel
hidrolikler için H4U (Sizin İçin Hidrolik) endüstriyel hidrolik için yazılım platformu. Bosch Rexroth
bunları ve diğer yenilikleri Hannover Messe (17-21 Nisan 2023) Fuarı’nda sunacak.

46 üretim sahasını kapsayan küresel üretim ağına yatırımlar yüzde 53,1 artarak 274 milyon avroya
(cironun yüzde 3,9'u) yükseldi. Bu, son on yılın en büyük rakamıdır. Bu para, yapılara, makinelere
ve araçlara yatırım yapılarak mevcut sahaların modernleştirilmesinde ve yeni sahalar kurmakta
kullanılmıştır. Bosch Rexroth, Kuzey Amerika'daki talebi güçlü bir bölgesel tedarik zinciriyle
karşılamak amacıyla Querétaro (Meksika) ve Charlotte (North Carolina, ABD) kentlerinde yeni tesisler
inşa ediyor. Avrupa'da büyümeyi sağlamak için Slovenya'da mevcut üç saha Brink'teki yeni bir tesisle
birleştirilmektedir. Almanya'da 120 milyon avrodan fazla para ofis ve lojistik binalarına, üretime
ve Lohr'daki dökümhanenin kapsamlı modernizasyonuna harcanmıştır. Almanya dışında, en büyük
yatırımlar Türkiye ve Çin'de yapılmıştır.

Bu önlemler, ürünlerin bölgesel olarak dengeli bir üretim ağı yoluyla mevcut olmasını ve
örneğin üretim süreçleri optimize edilerek veya taşıma mesafeleri kısaltılarak sürdürülebilirliği
iyileştirmektedir.

Satın alma ve ortaklıklar: Portföyü ve gelecekte büyüme potansiyelini güçlendirme

2022'de Bosch Rexroth, birkaç şirket devraldı ve şirketlerde hisseler aldı ve ortak girişimler kurdu.
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En büyük satın alma, hidrolik işindeydi ve Temmuz 2022'de duyuruldu: Mekanik ve elektrikli kartuş
valfler ve manifold alanında uzman olan Amerika merkezli HydraForce, 2.100 civarında kişi istihdam
etmektedir. Şubat 2023'teki satın almadan bu yana, Bosch Rexroth'un özellikle Kuzey Amerika'daki
kompakt hidrolik işini güçlendirdi ve ayrıca Asya'da daha fazla büyüme sağlayacak.

Fabrika otomasyonunda, İsrail merkezli Elmo Motion Control, Kasım ayından beri Otomasyon ve
Elektrifikasyon Çözümleri bölümünün bir parçası olmuştu. Bu şirket, üst düzey elektrikli servo
sürücüler ve endüstriyel otomasyon için tahrik kontrolörleri üretmektedir. Bu, ctrlX AUTOMATION
platformuna dayanan ürün portföyünü tamamlıyor.

Bosch Rexroth, Mayıs ayında Danimarkalı robot uzmanı Kassow Robots'un çoğunluk hissesini satın
aldı. Kassow Robots, endüstriyel uygulamalar için işbirlikçi robotlar geliştiriyor ve üretiyor.

Bosch Rexroth Çin’de, orta ölçekli güç segmentinde pazara özgü ürünler sunan iki yeni şirketle
büyümeyi sağlıyor: fabrika otomasyonu alanında Le-AutomatiX ve endüstriyel hidrolik alanında Weifu
Technology Group.

Çalışanlar: Ekip, dünyanın her yerinde büyüyor

2022'nin sonunda Bosch Rexroth, yaklaşık 32.100 kişiye istihdam sağladı. Bu da önceki yıla göre
yüzde 3,2 artış veya 1.000 kadar daha fazla çalışan demektir. Ekip tüm bölgelerde büyüyor. Önceki
yılda olduğu gibi Almanya, en yüksek mutlak büyümeyi kaydetti (+400 çalışan veya yüzde 2,8).
Çalışanlara olan ihtiyaç fabrika otomasyonu ve dijitalleşme alanında en fazladır.

2023 için Görünüm: Halen zorlu bir ortamda ihtiyatlı bir iyimserlik

"Küresel ekibimizin yoğun geçen 2022 yılıyla, müşterilerimize büyük bir bağlılıkla ve güçlü kurumsal
kültürümüzün desteğiyle nasıl başa çıktığı beni etkiledi. 2023 için ihtiyatlı bir iyimserlik içindeyiz
Bosch Rexroth AG'nin CFO'su Holger von Hebel, "Mevcut işimizdeki hafif satış büyümesi, yeni satın
alınan şirketlerdeki satışlarla tamamlanıyor" dedi. Zorluklar devam ediyor: Ukrayna'da süren savaş,
malzeme ve ulaştırma kapasitelerindeki sınırlı mevcudiyet ve uluslararası iş ortamındaki belirsizlikler.
"Bu, şirketimizi sürekli olarak iyileştirmeyi çok daha önemli hale getiriyor. Örneğin, çeviklikle ve sonuç
odaklılığıyla karakterize olan kültürümüzü sayısız faaliyetle daha da güçlendiriyoruz. Buna ek olarak,
şirketin tüm kısımlarında dijitalleştirmeyi artırıyoruz ve eylemlerimizi sürdürülebilirliğe daha da fazla
odaklıyoruz,” diyor, von Hebel.

Temel Bilgiler Bosch Rexroth
Dünyanın önde gelen sürücü, tahrik ve kontrol teknolojileri tedarikçilerinden biri olarak Bosch
Rexroth, her boyutta makinede ve sistemde etkin, güçlü ve güvenli hareketi sağlar. Şirket, Mobil
ve Endüstriyel Uygulamaların yanı sıra Fabrika Otomasyonu pazar segmentlerinde global uygulama
deneyimini bir araya getiriyor. Akıllı bileşenleri, özelleştirilmiş sistem çözümleri, mühendislik ve
hizmetleriyle Bosch Rexroth, tam bağlantılı uygulamalar için gerekli ortamı yaratıyor. Bosch Rexroth,
müşterilerine hidrolik, elektrikli tahrik ve kontrol teknolojisi, dişli teknolojisi, doğrusal hareket ve
montaj teknolojisini Nesnelerin İnternetine (IoT) yazılım ve arayüzler dahil sunmaktadır. 80'den fazla
ülkedeki lokasyonda 32.000'den çalışanımız, 2022 yılında yaklaşık 7,0 milyar Avro satış geliri yarattı.

Temel Bilgiler Bosch
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Bosch Group, teknoloji ve hizmetlerin lider bir global tedarikçisidir. Dünya genelinde kabaca 420.000
çalışan istihdam etmektedir (31 Aralık 2022 itibariyle). Ön rakamlara göre şirket, 2022 yılında 88,4
milyar avro satış oluşturmuştur. Operasyonları dört iş sektörüne ayrılmaktadır: Mobilite Çözümleri,
Endüstriyel Teknoloji, Tüketici Malları, Enerji ve Yapı Teknolojisi. Lider bir IoT sağlayıcısı olarak
Bosch, akıllı evler, Endüstri 4.0 ve bağlantılı mobilite için yenilikçi çözümler sunmaktadır. Bosch
sürdürülebilir, güvenli ve heyecan verici olan bir mobilite vizyonu peşindedir. Müşterilerine tek
bir kaynaktan bağlantılı, etki alanları arası çözümler sunmak için sensör teknolojisi, yazılım ve
hizmetlerdeki uzmanlığının yanı sıra kendi IoT bulutunu kullanır. Bosch Group'un stratejik amacı, ya
yapay zekâ (AI) içeren veya yapay zekâ yardımıyla geliştirilmiş, üretilmiş olan ürünler ve çözümlerle
bağlantılı yaşamı kolaylaştırmaktır. Bosch, yenilikçi ve coşku uyandıran ürün ve hizmetlerle dünya
çapında yaşam kalitesini yükseltiyor. Kısacası, Bosch “Yaşam için icat edilmiş” olan teknoloji yaratıyor.
Bosch Group, Robert Bosch GmbH ve 60 kadar ülkede yaklaşık 440 yan kuruluştan ve bölgesel
şirketten oluşuyor. Satış ve hizmet ortakları dahil Bosch'un global üretim, mühendislik ve satış ağı
dünyadaki neredeyse her ülkeyi kapsıyor. Dünya genelinde 400'den fazla lokasyonuyla Bosch Group,
2020 yılının ilk çeyreğinden beri karbon nötrdür. Şirketin gelecekteki büyümesinin temeli, yenilikçi
gücüdür. Bosch, dünya genelinde 128 lokasyonda araştırma ve geliştirme alanında yaklaşık 44.000'i
yazılım mühendisi olmak üzere yaklaşık 85.000 çalışan istihdam etmektedir.
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